Comune di Gualtieri Sicamino

Citta Metropolitana di Messina

98040 — Piazza Duomo Tel. 090 936112 - Fax 090 936784
AREA SERVIZI GENERALI E FINANZIARI

DETERMINAZIONE

N. GENERALE

348

04.06.2025

N. AREA

221

04.06.2025

Oggetto: Fornitura di bombole a (gas propano) per il Micro — Nido Comunale “Fantasia”.
Liquidazione fattura a favore della Ditta Bella Mario Impianti, per n. 1 bombola a (gas propano)

CIG: BSD5CBE5DS.

Premesso che:
e con deliberazione G.M. 39 del 25.02.2025, si & provveduto ad assegnate al Responsabile
ASGF la somma totale di € 400,00 necessaria per la fornitura di N. 8 bombole a (gas

IL RESPONSABILE ASGF

propano) per il Micro — Nido Comunale;

e con determina a contrarre ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. n° 36/2023 n. 122/77
del 27.02.2025, é stata affidata la fornitura di bombole per il Micro Nido Comunale alla
ditta Bella Mario Impianti con sede in Via Ill Carmine, 17 — 98040 Gualtieri Sicamind (ME);

Vista la fattura n. 10 del 20.05.2025, dell'importo di € 50,00 esente IVA, acquisita al protocollo
generale dell’Ente relativa alla fornitura di n. 1 bombola per il Micro — Nido Comunale, presentata
dalla Ditta Bella Mario con sede in Via lll Carmine,17 — Gualtieri Sicamind (ME) P.IVA
03565920836;

Verificata la regolarita contributiva (D.U.R.C.) della Ditta in oggetto;

Vista la regolarita della fornitura;

Visto I'art. 107 e 184 del D.Lgs. n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilita comunale;




DETERMINA

1. Diliquidare la complessiva somma di € 50,00 esente IVA alla Ditta Bella Mario Impianti con
sede in Via Ill Carmine, 17 Gualtieri Sicamind (ME) P.IVA 03565920836 per la fattura
indicata in premessa;

2. La trasmissione della presente, al servizio finanziario dellEnte, per I’adozione degli
adempimenti necessari e consequenziali attraverso il riscontro dei riferimenti contabili
impegnati con la deliberazione di G.M. n. 39 del 25.02.2025, al Cap.lo 1880.13 del bilancio
di previsione 2025-2027, anno finanziario 2025 codice Bil. (12.01-1.03.02.11.999) giusto
impegno definitivo n. 82/2025.

3. La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line nel sito istituzionale
dell’Ente per 15 gg. consecutivi.

¢

Il Redattore , % II Responsabile ASGF
T [
+

storina CaEEela g 'f'?'f ﬁluseppa Bonarrlgo
L:)(‘LQ - ), ><i::»" “‘:
%ﬁmﬁ&

\Ju"‘(”i

\‘ga'(



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs.vo n.267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1 del D. Lgs.vo 18 agosto 2000 n. 267.

Impegno Data Importo Intervento/capitolo | Anno Finanziario

82 27.02.2025 € 50,00 1880.13 2025

Gualtieri Sicamino 04.06.2025

Responsabile dell’Area S.G.F.
i ﬂuseppa Bonarrigo

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




